
Město, které znečišťujete je Vaším domovem!  

 

Vážení občané, 

odpad na níže uvedené fotografii byl vhozen do kontejneru na tříděný 

odpad – PAPÍR na ulici Jevíčská. Původce odpadu byl zjištěn a odpad 

mu byl vrácen s upozorněním, že bude-li se situace opakovat, bude 

ihned vše předáno na přestupkové řízení do Mohelnice k projednání. 

Svým počínáním původce odpadu nejen spáchal přestupek vytváření 

černé skládky, ale současně znehodnotil tříděný materiál, který do 

nádob odkládají všichni odpovědní občané. Důrazně žádáme všechny, 

aby odpad odkládali na místa k tomu ve městě vyhrazená, nebo využili 

sběrný dvůr. Podobné chování nebude město tolerovat, v rámci 

správního řízení Vám může být uložena pokuta až 50 tis. Kč.  

 

 

 


